
 
 
 
 
 

Stránka 1 z 6 
 

PROTOKOL O POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI 

V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ 

1. Identifikační údaje o zadavateli a předmětu zakázky 

Název veřejné zakázky: 
Nemocnice TGM Hodonín - EKG, Centrální monitoring a 
Telemetrie – Část 3: Telemetrie 

Zadavatel zakázky: Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková organizace 

Sídlo: Purkyňova 2731/11, 695 01 Hodonín 

IČO: 00226637 

Statutární zástupce: Ing. Jiří Koliba, ředitel 

Veřejná zakázka dle 
předmětu: 

veřejná zakázka na dodávky 

Veřejná zakázka dle 
předpokládané hodnoty: 

nadlimitní veřejná zakázka 

Režim veřejné zakázky: 

zadávaná v otevřeném nadlimitní řízení dle § 56 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) a spolufinancována za 
spoluúčasti Evropské unie z Evropského fondu pro regionální 
rozvoj v rámci Integrovaného regionálního operačního 
programu. 

  

Zástupce zadavatele: Plus Tender, s.r.o. 

(dle§43 zákona) 
třída Kapitána Jaroše 13, 602 00 Brno 
IČO: 08671401 

 
 

2. Údaje o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 

Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení provedla hodnotící komise v tomto 

složení: 

Lukáš Soudek 

Ing. Karel Prchal 

Milan Pospíšil 

Údaje o jediné podané nabídce, u níž bude posuzováno splnění podmínek účasti v zadávacím 

řízení pro tuto část veřejné zakázky: 

Identifikační údaje účastníka Výše nabídkové ceny bez DPH 



 
 
 
 
 

Stránka 2 z 6 
 

A.M.I. – Analytical Medical Instruments, s.r.o. 

Letohradská 3/369, 170 00 Praha 

IČO: 63983524 

1.503.000,-- Kč 

 

Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení probíhá po hodnocení nabídky, a to 

u jediné podané nabídky. Komise provede u níže uvedené nabídce posouzení splnění podmínek 

účasti v zadávacím řízení. 

3. Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

Obchodní firma A.M.I. – AnalyticalMedical Instruments, s.r.o. 

Sídlo Letohradská 3/369, 170 00 Praha 

Doručovací adresa Letohradská 3/369, 170 00 Praha 

IČO 63983524 

OBECNÉ POŽADAVKY 

POŽADAVEK SPLNĚNO/ NESPLNĚNO POZNÁMKY 

Elektronická podoba ANO  

Český jazyk ANO - 

Krycí list ANO Podepsaný 

Podpis oprávněnou 
osobou / Plná moc 

ANO 
Podepsáno Mgr. Lukášem Macháčkem, MBA, 

jednatelem dne 31.3.2023 

Akciová společnost má 
vydány výlučně 
zaknihované akcie 

--- Nerelevantní 

ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST 

POŽADAVEK 
SPLNĚNO/ 

NESPLNĚNO 
DOKLAD POZNÁMKY 

Výpis z evidence rejstříku trestů (§74/1/a) 

Dodavatelem je právnická 
osoba 

- výpis z evidence 
rejstříku trestů 
právnické osoby 

- výpis z evidence 
rejstříku trestů 
každého z členů 
statutárního orgánu 

- - - 

ANO 

Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů 

ze dne 30.03.2023 
(el.originál) 

 

ANO 

Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů 

ze dne 30.03.2023 
(el.originál) 

- 

Potvrzení příslušného finančního úřadu o neexistenci splatných daňových nedoplatků 
(§74/1/b) 



 
 
 
 
 

Stránka 3 z 6 
 

- ve vztahu k ČR ANO 

Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů 

ze dne 30.03.2023 
(el.originál) 

 

Písemné čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani (§74/1/b) 

- ve vztahu k ČR ANO 

Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů 

ze dne 30.03.2023 
(el.originál) 

 

Písemné čestné prohlášení o neexistenci splatného nedoplatku na pojistném nebo na 
penále na veřejné zdravotní pojištění (§74/1/c) 

- ve vztahu k ČR ANO 

Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů 

ze dne 30.03.2023 
(el.originál) 

 

Potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení o neexistenci splatných 
nedoplatků na pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 
politiku zaměstnanosti (§74/1/d) 

- ve vztahu k ČR ANO 

Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů 

ze dne 30.03.2023 
(el.originál) 

 

Výpis z obchodního rejstříku / Písemné čestné prohlášení, není-li v OR zapsán (likvidace, 
insolvenční řízení, úpadek, nucená správa)(§74/1/e) 

- ve vztahu k zemi 
sídla dodavatele 

ANO 

Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů 

ze dne 30.03.2023 
(el.originál) 

 

 PROFESNÍ ZPŮSOBILOST 

POŽADAVEK 
SPLNĚNO/ 

NESPLNĚNO 
DOKLAD POZNÁMKY 

Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence (§77/1) 

------------ ANO 

Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů 

ze dne 30.03.2023 
(el.originál) 

+  
Výpis z obchodního 

rejstříku ze dne 19.3.2023 

 

Živnostenská oprávnění (§77/2 písm. a)) 

- Výroba, obchod a 
služby neuvedené v 
přílohách 1 až 3 
živnostenského 
zákona.  

ANO 

Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů 

ze dne 30.03.2023 
(el.originál) 

 

TECHNICKÁ KVALIFIKACE  

dle § 79 odst. 2 zákona 



 
 
 
 
 

Stránka 4 z 6 
 

POŽADAVEK SPLNĚNO/ NESPLNĚNO POZNÁMKY 

- dle § 79 odst. 2 písm. b) 
zákona účastník předloží: 

- Seznam významných 
dodávek za poslední 3 roky 

- minimálně 3 dokončených 
referenčních zakázek, 
jejichž předmětem byla 
telemetrie v hodnotě 
minimálně 1.130.000,- Kč 
bez DPH/zakázka ANO 

Účastník do nabídky doložil seznam 
významných dodávek ze dne 04.04.2023 

(el.originál) 

+ 

 Referenční dodávky: 

 Komplexní monitorovací systém 
životních funkcí pro Oblastní 
nemocnici Náchod 

 Obnova monitorovacích systémů v 
Nemocnici s poliklinikou Česká 
Lípa, a.s.  

 Monitory vitálních funkcí“, část 1 
nazvanou „Monitory vitálních 
funkcí pro geriatrické oddělení a 
KACHT Pardubické nemocnice a 
centrální monitorovací stanice pro 
interní oddělení Chrudimské 
nemocnice  

- osvědčení/potvrzení 
vystavené výrobcem 
zdravotnického 
prostředku nebo jím 
pověřenou osobou, 
popřípadě 
zplnomocněným 
zástupcem daného 
výrobce nebo jím 
pověřenou osobou o 
tom, že osoba 
provádějící instruktáž 
byla proškolena ve 
smyslu § 41 zákona č. 
89/2021 Sb., o 
zdravotnických 
prostředcích a o 
změně zákona č. 
378/2007 Sb., o 
léčivech a o změnách 
některých 
souvisejících zákonů 
(zákon o léčivech), ve 
znění pozdějších 
předpisů. 

ANO 

Certifikát o technickém a obchodním 
školení pro Ing. Jiřího Anteckého 

(zaměstnance účastníka) 
 

+ 
 

Čestné prohlášení účastníka ze dne 
4.4.2023 o tom, že Ing. Jiří Antecký je jeho 

zaměstnanec 

- popis zboží určeného 
k dodání (např. 
technické listy). Z 
tohoto popisu musí 
být zřejmé, že 
předmět dodávky 
splňuje technické 
požadavky uvedené v 

ANO 

Technické listy, prohlášení o shodě 



 
 
 
 
 

Stránka 5 z 6 
 

příloze č. 4c zadávací 
dokumentace. 

DALŠÍ PODMÍNKY ÚČASTI 

POŽADAVEK SPLNĚNO/ NESPLNĚNO POZNÁMKY 

Podepsaný návrh kupní 
smlouvy 

ANO --- 

Doklad o složení jistoty na 
částku 30 000,- Kč 

ANO Jistota složena formou bankovního převodu 

Seznam poddodavatelů ANO --- 

Prohlášení o neexistenci 
střetu zájmů ve vztahu k 
Ruské federaci 

ANO --- 

Čestné prohlášení o 
plnění sociálních a 
environmentálních 
aspektů 

ANO --- 

Další doklady ANO 
Plná moc ze dne 21.3.2023– zplnomocnění 

Ing. Evy Motyčkové k elektronickému 
podání nabídky  

4. Posouzení mimořádně nízké nabídkové ceny 

Komise konstatuje, že nabídka jediného účastníka zadávacího řízení neobsahuje mimořádně 

nízkou nabídkovou cenu.  

5. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 

Komise provedla posouzení splnění podmínek účasti zadávacího řízení společnosti A.M.I. – 

Analytical Medical Instruments, s.r.o., IČ: 63983524 (dále jen „účastník“). Komise konstatuje, že 

účastník SPLŇUJE podmínky účasti v zadávacím řízení pro tuto chvíli.  

6. Podpisy přítomných členů komise 

Jméno a příjmení členů hodnotící 
komise 

Podpis 

Lukáš Soudek 

 

Ing. Karel Prchal 

 



 
 
 
 
 

Stránka 6 z 6 
 

Milan Pospíšil 

 

 

 

 


		2023-04-12T13:57:51+0200
	Ing. Lukáš Soudek


		2023-04-19T12:41:49+0200
	Milan Pospíšil


		2023-04-19T13:36:45+0200
	Ing. Karel Prchal




